IV. Unnepi Futénap

2016. oktober 23-an immar 4. alkalommal keriilt megrendezésre telepiilésiinkén az Unnepi

Futdverseny.

Helyezések

Serdiilo 1.

Lany:

1. Szlics Petra
2. Szab6  Helga
3. Csorgi  Timea

Fiu:
1. Hajnal  Levente
2. Szlics  Gergely
3. Gergely  Kristof Gabor

Serdiilo Il.

Hajdubbdszérmény,  Tekergbk SE 6.14
Hajdubbdszérmény,  Tekergbk SE 6.29
Debrecen 7.11
Berettyoujfalu 6.06
Hajdubdszérmény,  Tekergbk SE 6.19
Ebes, Ebesi  Sportbaratok 6.44
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Lany:

1. Fegyveres Anikd

2. Hajdu Barbara

3. Mészaros Nora

Fiu:

1. Nagy David

2. Sajtos Levente

3. Rézm(ives Renatd

Ifjusagi

Lany:

Hajdubdszérmény

Hajdubdszérmény

Ebes

Konyar

Hajdubdszérmény

Konyar

5.22

5.40

5.49

5.17

5.51

6.07
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1. Hajdu Bettina

2. Fegyveres Fanni

3. Kovacs Barbara

Fiu:

1. Békési Abel

2. Gybngydsi Csaba

6,8 km-es tav

Feln6tt n6:

1. Aradi Bernadett

Hajdubdszérmeény

Hajdubdszérmény

Debrecen

Tépe

Konyar

Debrecen

7.09

8.39

11.07

7.40

10.26

26.38
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2. Fegyveres

3. Zsidi Ernesztina

Senior né:

1. Racz lIdiké ]
2. Torokné Buri Eva

3. Fegyveres

Feln6tt férfi:

1. Petnehazi

2. Fulép  Ferenc
3. Duzs Laszld

Senior férfi:

1. So6s Barnabas
2. Csorgi  Péter

3. Mészaros

Hajdubdszérmeény
Debrecen

Debrecen
Hajduszoboszlo
Hajdubdszérmény

Debrecen
Debrecen
Debrecen

Ebes
Debrecen
Ebes

28.12
38.43

31.47
32.35
34.22

23.36
27.30
30.45

24.00
27.07
27.44
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IV. Unnepi Futénap

11,4 km-es tav

Feln6tt n6:
1. Ménes Anita Debrecen, TVSE 49.12
2. Sz6llési  Gizella Hajdubészérmény,  Tekergbk SE 54.50
3. Bereczki Kamilla Debrecen 57.14
Senior né:
1. Pasztor Kornélia Debrecen 46.54
2. Ori  Nora Debrecen, DEAC 54.36
3. Sandor llona HajduszoboszI6 1.00.37

Feln6tt férfi:

1. Jung  Ferenc Debrecen,  BABSE 43.45
2. Bojtor  Laszl6 Debrecen 43.58
3. Verdes Csaba Debrecen,  BABSE 48.48
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IV. Unnepi Futénap

Senior férfi:

1. Kiss  Marton Debrecen

2. Kovacs  Gabor Nyiregyhaza

3. Takdcs  Gydrgy HajduszoboszI6
Kiléndijak:

Legfiatalabb lany: Téth Zséfia

Legfiatalabb fiu: Békési Nimréd

Legszebb koru né: Lugosi Imréné

Legid6sebb férfi: Barbdcz Gabor

{webgallery}

44.00
46.43
48.43
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